198 Humbertus de Plano, Roletus filius quondam Vuilliermi de Plano[, et] Stephanus filius Perrodi de Plano, nos scientes et spontanei pro nobis, Petro filio Cononis dou Plain, et Jaqueto filio Cristini dou Plain, reconnaissance, cense from a bequest to the hospital by Vouterius de Langin et Mermona his wife, 22 mar 1351, recorded by Perrodus de Combremont clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : K lxxvii)

199 Marguerona uxor Perrodi de Olens de Melduno carpentoris, with approval of her husband, bequest, 02 feb 1365, recorded by Perrodus de Syens notarius de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : K lxxviii)

199 Petrus Pirussiez de Paterniac morans Melduni et Perroneta eius uxor, sale, cense of 5 sols owed to them by Perrodus Cuarez de Melduno et parte liberorum de Bonovillario, pro una ochia sita in Fine Melduni subtus clausum Henrici de Glanna juxta campum Marguerete de Vuilliens a parte boree, et ortum dicti Perrodi a parte venti, et ortum Alexie de la Fay ab oriente, and another cense of 5 sols 6 deniers secured by another property, 10 dec 1397, recorded by Johannes Landry notarius de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : K lxxix)

200 Dompnus Girardus Fucherat presbiter de Melduno, bequest, 19 apr 1407, recorded by Anthonius Bruyvaud clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : K iii^{xx})

201 Johannes Chivrilliet (written apparently chiv'illiet), sale, 02 feb 1418, recorded by Johannes Serraceni de Melduno clericus, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : K iii^{xxi})

202 Johannodus de Muris filius quondam Petri Bercin ? morans Melduni et Johanneta eius uxor, reconnaissance for Perrodus de Castello et Agnelleta eiux uxor, grangiam sitam in Cabanis Melduni inter ruetam ex una parte, et domum Johannete et Reymondi filiorum quondam Perrissodi de Bevouges per solias et columpnas sitas et positas inter grangiam et domum predictas de longitudine ex altera, que solia et columpne sunt communes inter nos et Johannetam et Reymondum predictos, et li destein grangie et domus predictarum debet fluere et currere et remanere ut nunc est, with another adjoining ortus, 21 feb 1341, recorded by Perrodus de Syens clericus de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : K iii^{xxii})

202v Nycodus filius quondam Perrodi Fornerat de Melduno clericus, reconnaissance, 24 feb 1346, recorded by Perrodus de Syens notarius de Melduno, pro copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : K iii^{xxiii})